OBRA UNIDAD RESIDENCIAL-EFECTORES DE SALUD MENTAL Y
CONSUMOS PROBLEMÁTICOS - MUNICIPALIDAD DE BAHÍA

BLANCA
Comitente: Municipalidad de Bahía Blanca

Descripción: OBRA Unidad Residencial-Efectores de Salud Mental y Consumos Problemáticos, con
un presupuesto oficial de Pesos Trescientos Doce Millones Novecientos Ochenta y Nueve Mil
Seiscientos Once ($312.989.611,00). Apertura de la propuesta: Día 4 de diciembre de 2024 a las 10:00
horas en el Despacho de la Secretaría de Obras y Servicios Públicos, Alsina 65, Bahía Blanca. Valor
del pliego: Pesos Trescientos Doce Mil Novecientos Ochenta y Nueve con Sesenta y Un Centavos
($312.989,61).

Fecha de apertura: 2024-12-04 10:00

Presupuesto oficial: 312.989.611,00

Presupuesto oficial moneda: pesos

Licitaciones

El Constructor

Obra Unidad Residencial-Efectores de Salud Mental y Consumos Problemáticos - Municipalidad de Bahía Blanca